
 

    

 
 
 
 
Milí podporovatelé DEJME DĚTEM ŠANCI, 
 
 v dubnu jsme připravovali podklady ke kampani „Znáte jejich příběh?“, potkali se s několika z našich 
studentů, aktualizovali jsme webové stránky www.behamprodeti.cz a začali plánovat podzimní akce.   
Více informací o našich aktivitách za měsíc duben i nadcházejících akcích se dozvíte na následujících řádcích.  
 
 
  
 
Jak jsme již zmínili v předchozí zprávě o činnosti, 
rozhodli jsme se vydat knihu plnou autentických 
příběhů dětí a mladých lidí z dětských domovů. 
Životní příběhy chceme doplnit nejen černobílými 
ilustracemi Denisy Proškové, ale také fotkami 
autorů příběhů. S tím nám pomohl Václav Jedlička, 
jehož fotografie uvidíte nejen v knize, ale také po 
celé republice na plakátovacích plochách 
poskytnutých Nadací BigBoard.  
Velké poděkování patří všem, kteří nám s tímto 
krásným projektem pomáhají. Společnost Gepard 
Finance, která činnost DDŠ podporuje od samého 
začátku, se stala generálním partnerem knihy 
„Znáte jejich příběh?“. 
 

 
 
 
Díky projektu BĚHÁM PRO DĚTI již 7 let navyšujeme podporu 
dětí a mladých lidí z dětských domovů. Do minulého roku 
byla akce (nejen) Běháme pro děti také skvělou příležitostí 
pro setkání s našimi podporovateli a my věříme, že se v parku 
Na Pankráci se všemi setkáme zase v roce 2022. Prozatím 
však budeme pokračovat v běhání alespoň online! 
Zaregistrujte se na www.behamprodeti.cz a spojte svůj dobrý 
pocit s podporou mladých lidí opouštějících dětské domovy. 
Přihlaste sebe, své blízké i ty nejmenší. Udělejte dobrý skutek 
a soutěžte o hodnotné ceny SONY PlayStation 4, mobilní 
telefony LG a Huawei, kuchařky Jíme zdravě a mnohem víc! 
Partnery projektu jsou: Nadace ČEZ, PROINOX Bohemia s.r.o., 
TrustWorthy Investment CZ, VZP ČR a Vivio. 
Děkujeme, že o akci dáte vědět svým kolegům a známým.  
 

 Znáte jejich příběh? 

www.behamprodeti.cz 

ZPRÁVA O ČINNOSTI DDŠ 
DUBEN 2021 

                Bára Špotáková, ambasadorka projektu 

http://www.behamprodeti.cz/
http://vaclavjedlicka.com/
https://nadacebigboard.cz/
https://www.gpf.cz/
https://www.gpf.cz/
http://www.behamprodeti.cz/
https://www.behamprodeti.cz/aktualne
https://www.behamprodeti.cz/partneri


 

    

 
 
 
Nově jsme navázali spolupráci s obchodním řetězcem 
Kaufland. V rámci této spolupráce nám Kaufland každý měsíc 
daruje 25 000 Kč z přeplatků ze stravenek na projekty Přál(a) 
bych si a Pomoz mi do života. V dubnu jsme tak splnili přání 
Martině, Lubošovi a Andree, ale také hromadné přání dětem  
z DD Kroměříž – klávesy Yamaha! Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.  
 
 

 
 
 

 V květnu proběhnou osobní pohovory se všemi 
nováčky ze Stipendijního programu 2020/2021. Jsme 
moc rádi, že je konečně poznáme, protože přijímací 
pohovory probíhaly v minulém roce online.  

 1.–30. 6. budeme běhat, závodit, ale především 
pomáhat, zapojte se i vy na www.behamprodeti.cz. 

 Pomalu připravujeme nový katalog charitativních 
novoročenek a vizuál adventního kalendáře. Do 30. 6. 
si můžete z katalogu PF 2021 charitativní novoročenky 
objednat se slevou na exkluzivní užití motivu. 

 2. září proběhne další charitativní aukce ve prospěch 
mladých lidí opouštějících dětské domovy.  

 Ve středu 8. září se s našimi podporovateli setkáme  
při příležitosti 10. Benefičního večera DEJME DĚTEM 
ŠANCI v Divadle pod Palmovkou.  

 
 
 
Na našem YouTube kanále nyní najdete další videa, která jsme obdrželi v rámci soutěže Náš život v DD. 
Gratulujeme vítězům: DD Boršov nad Vltavou, DD Tuchlov a DD Most, kteří budou po zásluze odměněni. Zároveň 
děkujeme všem ostatním účastníkům, všechna videa se nám moc líbila, oceňujeme kreativitu všech soutěžících, 
a proto jsme se rozhodli obdarovat i ty, kteří se neumístili na nejvyšších příčkách.  
 
Vám děkujeme, že spolu s námi pomáháte dětem a mladým lidem z dětských domovů zajistit snazší vstup 
do samostatného života a doufáme, že naše děti podpoříte také v rámci celorepublikové akce BĚHÁM PRO DĚTI.  
 
S přáním pěkného dne,  
 
za celý tým DEJME DĚTEM ŠANCI 
Sarah Christensenová  
 
T: 731 536 120, E: sarah@dejmedetemsanci.cz 

Stravenky, které pomáhají 

Co nás čeká (a nemine)? Doufáme…  

https://www.kaufland.cz/?cid=cz:sea:google_870688447_44936059918&campaign=870688447&adgroupid=44936059918&matchtype=e&network=g&keyword=kaufland&placement=&target=kwd-298037479362&adposition=&creative=342466502520&aceid=&device=c&gclid=Cj0KCQjw4cOEBhDMARIsAA3XDRi17vWNXLG63Pz2XWPeeEofTGFM5X2qPdlKDH1FBN0vF21ZK5TjbLgaArsTEALw_wcB
http://www.behamprodeti.cz/
https://www.dejmedetemsanci.cz/1/nabidky-pro-firmy/659/pf-2021.html
https://www.dejmedetemsanci.cz/1/nabidky-pro-firmy/659/pf-2021.html
https://www.youtube.com/channel/UCq6Mf2o45Em-S2cURqyorww
mailto:sarah@dejmedetem#sanci.cz
mailto:sarah@dejmedetem#sanci.cz

